АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2019                                                                                                     № 590

г.Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 24.03.2014 № 364 «О Совете по вопросам коренных малочисленных народов Севера при администрации Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.1999 № 82-ФЗ «О гарантиях прав коренных малочисленных народов Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 28.04.2008 № 125-П «О Совете по вопросам коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Камчатского края» и в целях реализации государственной политики в области обеспечения прав и законных интересов коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 24.03.2014 № 364 «О Совете по вопросам коренных малочисленных народов Севера при администрации Вилючинского городского округа», изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                         К.В. Сафронова

	Приложение к постановлению
администрации Вилючинского
городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.06. 2019 № 590

Состав
Совета по вопросам коренных малочисленных народов Севера
при администрации Вилючинского городского округа

	Председатель Совета:
Ильина Л.А.

представитель КМНС Вилючинского городского округа.

Заместитель председателя
Совета:
Дробницкая А.А.

представитель КМНС Вилючинского городского округа.

Секретарь Совета:
Загайчук О.В.

представитель КМНС Вилючинского городского округа.

Члены Совета:

	Бубякина М.В.
	представитель КМНС Вилючинского городского округа.

	Лыхина Д.Ю.

	консультант отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.

	Нестеркова Е.В.
	представитель КМНС Вилючинского городского округа.

	Посвольский М.Ю.

	председатель родовой общины коренных малочисленных народов Севера «КИВ».

	Уркачан Г.Ю.
	представитель КМНС Вилючинского городского округа.

	Фролова В.Ю.
	начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.